
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Pátek 15. srpna 2014 

 
 
 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 18. srpna se budou vyvážet popelnice. Občané 

bydlící v úseku od základní školy směrem k Pěnčínu dají své popelnice buď k prodejně 

paní Kubové, nebo na cestu od hřiště do Habeše. Občané bydlící v úseku od mostu u 

základní školy směrem k prodejně DOST mohou popelnice nechat před domem, 

odvoz a výsyp zajistí provádějící stavební firma. Popelnice v tomto úseku prosím 

připravte v pondělí nejpozději do 7:00 hodin. Občané bydlící směrem k Růžovu dají 

popelnice k odbočce u čísla 455 – paní Kutá, nebo k zahradnictví Adelovi. 

______________________________________________________________________ 

 

Společnost E. ON oznamuje, že v pondělí 18. srpna od 7:30 do 15:30 bude přerušena 

dodávka elektrické energie. Vypnuta bude část obce Přemyslovice – celý spodní 

konec Habeš včetně chat, až po čísla 30, 361, 364. 

______________________________________________________________________ 

 

Český svaz chovatelů Přemyslovice pořádá v sobotu 16. srpna výkup králičích kůží. Od 

13:00 hodin před prodejnou Dost a od 13:15 hodin v areálu chovatelů na horním 

konci. 

______________________________________________________________________ 

 

Oznamujeme občanům, že v sobotu 16. srpna se od 17:00 hodin uskuteční 5. pivní 

slavnosti, a to v areálu tenisových kurtů ve Štarnově. V nabídce bude 7 druhů pivních 

speciálů, seznámení s pivovary, soutěže o ceny pro děti i dospělé. Od 20:00 hodin se 

bude konat taneční zábava s kapelou ROSE BAND. Na programu bude křest CD za 

účasti hostů večera a kmotrů Slavíků ze Slatinek. Vstupné 40,- Kč. 

 

 


